
 
Tammileiri XIX Viidakkoseikkailu   
 
Viidakon kissat Tahma ja Toka kutsuvat kaikki piirin sudenpennut 
johtajineen Tammileirille Sauvon Ahtelaan 5.-8.6.2025 seikkailemaan 
viidakon syvyyksiin! 
 
 
Mikä on Tammileiri? 
Tammileiri on Lounais-Suomen Partiopiirin sudenpentuikäkauden piirileiri. Leiri järjestetään 
kolmen vuoden välein, jolloin jokaisella sudenpennulla (7-9 vuotias partiolainen) on 
mahdollisuus osallistua leirille kerran. Kyseessä on siis kullekin osallistujalle ainutkertainen 
mahdollisuus ja elämys! 
 
Tammileirille osallistuu jopa 2000 sudenpentua Lounais-Suomen partiopiirin alueelta. Leiri on 
suuri, mutta sitäkin mahtavampi kokemus. Leirillä majoitutaan teltoissa, oman lippukunnan ja 
omien kavereiden kanssa. Kaikki tutut partiokaverit ja johtajat ovat mukana, eikä kenenkään 
tarvitse jännittää yksin jäämistä! Leirillä ei liikuta ollenkaan yksin, vaan aina koko 
lippukunnan kanssa omien johtajien johdolla. 
 
Tänä kesänä Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat osallistuvat Tammileirille yhdessä muiden 
partiopiirin sudenpentujen kanssa. Lippukunta ei järjestä muuta kesäleiriä. 
 
Jos Tammileiri on sudenpennun ensimmäinen partioleiri tai -retki, suosittelemme lämpimästi, 
että sudenpentu osallistuisi myös 15.-16.3. järjestettävälle lippukunnan kevätretkelle. Näin 
jokaisella olisi taskussaan kokemusta yöretkistä ennen suurleiriä.  
 
Ilmoittautuminen 
Leiri-ilmoittautuminen on nyt auki, ja on avoinna helmikuun ajan osoitteessa 
https://tammileiri.fi/ilmoittautuminen/ 
Ilmoittautumiseen tarvitset partioID:n tai huoltajatunnukset. Samat, joilla ilmoittaudutaan 
lippukunnan omillekin retkille ja leireille.  
 
Ilmoittautumislomakkeessa on tietoa leiristä, mukaan lukien peruutusehdot, jotka tulee lukea 
tarkkaan ennen ilmoittautumista. Muistakaa valita lomakkeen yläosan alasvetovalikosta 
ilmoitettava, eli sudenpentu, ei itseänne! 
 
Sudenpennut ilmoittautuvat koko leirin ajaksi 5.-8.6.  
Kohtaan “majoittuminen”, valitaan “oman lippukunnan kanssa”. 
 
Leirimaksu 85€ maksetaan heti ilmoittautumisen yhteydessä. Tammileirille on myös 
mahdollista anoa stipendiä ilmoittautumisen yhteydessä. Stipendiä voivat hakea 
Lounais-Suomen Partiopiirin jäsenet. Stipendit jaetaan hakemusten perusteella hakijan ja 
perheen kokonaistilanne huomioon ottaen siten, että stipendeistä on apua mahdollisimman 
monelle osallistujalle. Myönnettävä stipendi saattaa olla eri suuruinen kuin haettu stipendi, ei 
kuitenkaan haettua stipendiä eikä osallistujan leirimaksua suurempi.  

https://tammileiri.fi/ilmoittautuminen/


Jos anoo stipendiä, on lomakkeen alareunassa “ilmoittaudu ja ano stipendiä”. Tällöin 
leirimaksua ei makseta heti, vaan se tulee maksuun stipendien myöntämisen jälkeen 
huhtikuun alussa.  
 
Maskun Hemmingin Tyttäret ja Pojat ry on päättänyt sponsoroida leirin osallistujia 20€/hlö + 
yhteiskuljetuksen leirille ja takaisin. Koska partiopiiri laskuttaa osallistumiset suoraan 
ilmoittautumisen yhteydessä, joutuvat ilmoittautujat maksamaan leirimaksun 
kokonaisuudessaan heti. Lippukunta maksaa osallistujille 20€/hlö takaisin leirin jälkeen. 
Osallistujilta pyydetään tilitiedot maksun maksamista varten silloin.  
 
Kysyttävää? 
Tammileirin leirielämään liittyvät kysymykset voi kysyä MHTP:n omalta 
leirilippukunnanjohtajalta Elinalta, 0440150030 parkkilaelina@gmail.com. Elinaan voi ottaa 
yhteyttä myös partioID:n kanssa ilmenevissä ongelmissa. 
 
Tammileirin nettisivuilta löytyy Usein kysytyt kysymykset, joista löytyy myös monenlaista 
tietoa. 
https://tammileiri.fi/usein-kysytyt-kysymykset-2/ 
 
 
Toivottavasti nähdään Tammileirillä! 
 
Terveisin, 
Elina ja muut lippukunnan sudenpentujohtajat 
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